РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ

30.05.2014 г.                                     пгт. Кировский                                            № 469

О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 06.06.2013 года № 344 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Кировского городского поселения, предусмотренного ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
     В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», закона Приморского края от 04.06.2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь Уставом Кировского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005 года № 5 (в действующей редакции решения от 31.01.2014 года № 409), муниципальный комитет Кировского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение муниципального комитета

Кировского городского поселения от 06.06.2013 года № 344 «Об  утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Кировского городского поселения, предусмотренного ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующего содержания:

1.1. В Перечне должностей, утвержденным решением муниципального комитета

Кировского городского поселения от 06.06.2013 года № 344:

1.1.1. в разделе 2. исключить:

"- ведущий специалист 2 разряда (по земельным вопросам)

 - ведущий специалист 2 разряда (по вопросам ЖКХ)".

1.1.2. в раздел 3. включить:

"- старший специалист 2 разряда (по вопросам ЖКХ)

 - старший специалист 2 разряда (по земельным вопросам)

 - старший специалист 2 разряда (по жилищному контролю)".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского городского поселения                             С.А. Лозовских